
ZAWIADOMIENIE 
   O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez MZK Piła  Sp. z o.o. postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  
 

dostaw ę 6 (sześciu) autobusów klasy MIDI, klasa M-3. 
 

 Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał 
wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę:  
 
SOLARIS Bus & Coach S.A, ul. Obornicka 46, Bolechow o-Osiedle, 62 – 005 Owi ńska 
z ceną netto 2.119.800,00 zł i brutto 2.586.156,00 zł 
termin realizacji zamówienia 01.10.2010 r.; warunki  płatno ści 30 dni (warto ść netto) i 90 dni (podatek 
VAT);  
Zamawiający informuje, iŜ umowa w sprawie ww zamówienia publicznego moŜe być zawarta po dniu  
16 maja 2010 r..  
 Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy zawierała 
najni Ŝszą cenę tj. 2.586.156,00 zł br zł brutto/   przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 
odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyŜszym uzyskała 
największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie 
kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu ofertę złoŜył następujący Wykonawca: 
SOLARIS Bus & Coach S.A, ul. Obornicka 46, Bolechow o-Osiedle, 62 – 005 Owi ńska 
z ceną  brutto 2.586.156,00 zł 
termin realizacji zamówienia 01.10.2010 r.; warunki  płatno ści 30 dni (warto ść netto) i 90 dni (podatek 
VAT);  
    
WyŜej wymieniony Wykonawca uzyskał następującą liczbę punktów za poszczególne kryteria  
  cena 100 %  
oferta nr 1 -   100,00 x 3  łącznie   300,00 pkt  
 
Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:    

nie dotyczy  
 
Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 89 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych 
została odrzucona oferta  Wykonawcy:     

nie dotyczy  
 
 
 

 

Opracowała: Dorota Dawidziuk 
Data: 14.05.2010r.  


